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D E K L A R A T E  
E INTERESAVE PRIVATE 

PARA FILLIMIT TE D E T Y ~ S  
t 

E:zyrtarit qe fillon pun6 ne nje nga funksionet qe mbart detyrimin per deklarim te interesave private 
: . te tij, bashkeshortit/es dhe te far&ijeve madhore, ne baze te Ligjit nr.9049, date 10.04.2003 "Per 

: , : , deklarimin dhe kontrollie e pas'urive, te detyrimeve financiare te te zgjedhurve dhe te disa 
. . :: nipun6sve publike "; ~ i ~ j i t  nr.9367, date 07.04.2005 "Per parandalimin e konfliktit te interesave nC 
I 

:~ ~. ushtrimin e funksioneve publike", me ndryshimet e pasqyruarane ligjin 1x9475, date 9.2.2006 dhe 
' . n e  ligjin m.9529, date 11.5.2006. 
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. . .. .~ ~ . .  A U T O R I Z I M  . . 
. _ .  . , . . . . ., , , . ~. . 

;.,,:. :,. ': , . . . . . , .  . . . . . PER KONTROLLEN E DEKLARATES SE INTERESAVE 
..:. . , ; .: . . ,  . . 

konfliktit ti! interesave nC ushtrimin ;funksioneve publike", 

A ~ t o r i z ~ j ~  ---------- 
- 

---------- I 
Inspektoratin e Lart2 tl DeMarimit dhe Kontrollit t l  Pasurive dhe personat e 

autorizuar nga Antoriteti Pergjegjes - Inspektori i Pirgjithshem i ILDKP-s2, qe t l  verifkojne 
ne tS gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashtE vendif, interesat private dhe 
detyrimet financiare, qE ekistojnii n l  emlr dhe p2r IlogarinE time, t E  bashkishortit /es dhe te 
Emijeve. 

Deklaroj se ti dhcnat e pasqyruara prej meje ne kete dokument 
jane te verteta dhe nuk kam dekhruar aspie qe nuk bhte  e 

, , 
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REPUBLIKA E SHQIPERIS~ 

INSPEKTORATI I L A R T ~  I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

PASURITE E PALUAJTSHME 
PASUNTE E LUAJTSHME 

Nese ky format &htE i pamjaftueshem, vazhdoni te plotesoni nB fotokopje tE tij. 
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ANGAZHIME DHE VEPRIMTARI 
PRIVATE dhelose PUBLIKE 

DHE TE ARDHURAT E KRIJUARA PREJ TYRE 

Angazhi~ne nB veprimtari private dheiose pubiike me qellim fitimi ose $do. l'loj veprimtarie e kryer 
brenda ose jashtt vendit, qB ka krijuar teardhura, si dhe angazhime ne organizata titimiprurtse dhe jo  
fitimprurese, sindikata ose organizata profesionale, politike, shteterore dhe pjesemarrje ne qdo 
organizate tjeter; te zyrtarit, bashkeshortitles dhe Wmijke nE moshe madhore per periudhen nga data I 
janar, deri nB daten e fillimit te punes te vitit te deklarimit; 
Ne rastet e zoterimit pasiv te aksioneve dheiose te pjeseve ne kapital, duhet te deklarohen te drejtat e 
perfitimit te fryteve civile te pronesise, te cilat jane realizuar nga data 1 janar, deri ne daten e fillimit te 
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IkaqjiSCmgLtf~ mrnua,~/  +o ZOO Pe.4 w-n ~ d ;  
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Nese ky format Eshte i pamjaftueshem, vazhdoni tB plotesoni ne fotokopje te tij. 
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DETYRIMET FINANCIARE 11 
I KDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE F I z I ~  

Detyrimet financiare ndaj personave juridike dhe fizike (kredi, huamarrje, detyrim per studirne etj.) q t  
ekzistojn& brenda dhe jashte vendit, te mbetura ende pa u shlyer deri ne daen e fillimit te punts prej; 
zyrtarif bashkeshortitles dhe femijeve ne rnoshe madhore. 
TB dhenat per emra personash ndaj te cileve keni detyrime financiare te pasqyrohen ne fleten nr.6, per 
t e  ruajtur konfidencialitetin e tyre. 
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D E K L A R A T ~  
E INTERESAVE PRIVATE 

< .  . 
.. . . E pjes&tar&ve t6 familjes q l  mbartin detyrimin per deklsrim n l  bazE t6 nenit 22 ti Ligjit 

. .  , . . 

- :: . i1r.9049, datl 10.4.2003 dhe nenit 14, pika 3 t t ~ i ~ j i t  nr.9367, dat8 7.4.2005, p8r pasuritL qE 
, . ,  . . ~ ,  

isponojne velmas nga qdo anltar i familjes. 

, Shtetasilsja '. . 
Emlr, atki, mbiemer 

,-. 

, . 

. . 

NE bazl te pikds 5 ti6 nenit 14, t E  ligjit nr.9367, datl07.04.2005 'IPEr parandalimin e konfliktit 
t! interesave n8 ushtrimin e funksioneve . . publike",. 

j: . . 
. . 

* 11 A u t o r i z o j :  

Inspektoratin e Larte ti& Deklarimit dhe Kontrollit ti Pasurive dhe ~ ~ _ e  ___-_------- 
~ ~ ~ ~ g i e m ~ E s p ~ t o n  I Ptrgjithshem i ILDKP-sE, q l  t l  verifikojnl 

n l  tE gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashtl vendit, interesat private dhe 
detyrimet fmanciare, q8 ekzistojhg ne emrin tim dhe p l r  llogarinl time. 

. 
Deklaroj se te dhPnai epasqyruaraprej meje nii kttP 
dokwnentjane tP  vPiteta dhe nuk kam deklaruar mgit 
q t  nuk M I  e vertetfP: 
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DEKLARIMI I INTERESAVE PRIVATE 
PASURITE E PALUAJTSHME 

PASURIT~ E LUAJTSHME 
, , 

N b e  ky format CshtE i pamjaftueshEm, vazhdoni tE plotgsoni nis fotokopje tis tij. 




